1

          SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG TRỊ         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HĐXT VIÊN CHỨC TRUNG TÂM                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Y TẾ HUYỆN HẢI LĂNG
                                                                      Hải Lăng, ngày      tháng 3 năm 2025

                Số:       /TB-HĐXT

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự kiểm tra, sát hạch

thông qua phỏng vấn (vòng 2) tại Trung tâm Y tế huyện Hải Lăng

Căn cứ Công văn số 1986/SNV-CCVC ngày 30 tháng 12 năm 2024 và Công văn

số 103/SNV-CCVC ngày 23/01/2025 của Sở Nội vụ về việc kế hoạch tuyển dụng viên

chức của các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Công văn số 06/SYT-TC ngày 03/01/2025 và Công văn số 197/SYT-TC

ngày 23/01/2025 của Sở Y tế tỉnh Quảng Trị về việc tuyển dụng viên chức của các đơn

vị sự nghiệp y tế.

Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2024 Trung tâm Y tế huyện Hải Lăng thông báo

triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự kiểm tra, sát hạch thông qua phỏng vấn (vòng 2)

với nội dung sau:

I. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển mức phí, tài liệu, thời gian, địa

điểm phổ biến nội quy xét tuyển.

1. Ngày 14/3/2025 đến ngày 27/3/2025.

 Trung tâm Y tế huyện Hải Lăng niêm yết công khai danh sách thí sinh đủ điều

kiện và không đủ điều kiện tham dự kiểm tra, sát hạch thông qua phỏng vấn (vòng 2)

trên trang thông tin điện tử ttythuyenhailang.vn và tại bảng thông tin phòng Tổ chức –

Hành chính Trung tâm Y tế huyện Hải Lăng.

Thí sinh nào chưa nộp tiền xét tuyển đến phòng Tổ chức – Hành chính đóng lệ

phí (500.000 đồng/thí sinh).

2. Vào lúc 16 giờ 00, ngày 17/3/2025:

Triệu tập thí sinh thông qua nội quy, quy chế kiểm tra, sát hạch thông qua phỏng

vấn, hướng dẫn nội dung ôn tập.

Địa điểm: Hội trường A, tầng 2 Trung tâm Y tế huyện Hải Lăng, 225 Hùng

Vương, thị trấn Hải Lăng, huyện Hải Lăng, tỉnh Quảng Trị.

 II. Thời gian và địa điểm tổ chức xét tuyển viên chức vòng 2 (phỏng vấn)

1. Thời gian xét tuyển phỏng vấn: 7 giờ 00, ngày 27 tháng 3 năm 2025 (thứ

Năm): Thí sinh có mặt tại địa điểm tham dự kiểm tra, sát hạch thông qua phỏng vấn

(vòng 2) đúng thời gian quy định, trang phục gọn gàng, lịch sự.

Thí sinh khi đi nhớ mang theo giấy Căn cước công nhân hoặc giấy tờ tùy thân có

dán ảnh để làm thủ tục kiểm tra trước khi tham dự phỏng vấn và nhận thẻ dự phỏng

vấn tại Thư ký Hội đồng.

2. Địa điểm: Hội trường B, tầng 2 Trung tâm Y tế huyện Hải Lăng, 225 Hùng

Vương, thị trấn Hải Lăng, huyện Hải Lăng, tỉnh Quảng Trị.

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HẢI LĂNG
12

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HẢI LĂNG
21

2

 Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2024 Trung tâm Y tế huyện Hải Lăng thông

báo thí sinh biết và tham dự kỳ xét tuyển viên chức theo quy định.

Thông báo này thay cho giấy mời phỏng vấn từng cá nhân./.

Nơi nhận:
- Sở Y Tế (BC);

- Ban Giám đốc;

- HĐ, BGS tuyển dụng viên chức năm 2024;

- Các thí sinh tham dự phỏng vấn;

- Thông báo Website;

- Lưu VT, TC.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

Nguyễn Đình Nam

PHÓ GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ

		Nguyễn Đình Nam
	2025-03-21T10:59:39+0700
	Signer's office
	Nguyễn Đình Nam
	Signing document

		TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HẢI LĂNG
	2025-03-21T14:40:51+0700
	Signer's office
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HẢI LĂNG
	Signing document